
Aicinām iepazīties ar projekta
COSERE aktualitātēm!

ZIŅU LAPA /INFORMATĪVAIS
IZDEVUMS #4

Projekts COSERE turpinās! Esam gandarīti, ka projekta
dalībniekiem ir izveidojusies padziļināta izpratne par
koleģiālu atbalstu un tā veicināšanu izglītībā. Tuvojoties
COSERE noslēguma posmam, tiks izdota rokasgrāmata par
koleģialitātes veicināšanu skolās, kā arī sāksim gatavoties
noslēguma konferencei Latvijā. Šajā ziņu lapā sniegsim
ieskatu projekta noslēdzošajā mācību vizītē Gruzijā, kā arī
pastāstīsim par citām gaidāmajām norisēm!

Gruzijas Nacionālais pedagogu
tālākizglītības centrs organizēja ceturto
noslēdzošo projekta mācību vizīti. Vizītes
mērķis bija iepazīties ar Gruzijas izglītības
sistēmu un gūt ieskatu, kā koleģiālais
atbalsts un dalītā līderība izglītības iestādēs
tiek īstenota praksē. 

Dalībnieki iepazinās ar:
Britu padomes izglītibas projektiem Gruzijā. 
Koleģiālā atbalsta labās prakses piemēriem
Gruzijas skolās.
Pedagogu pofesionālās izaugsmes un
snieguma novērtēšanas sistēmu.

Mācību vizīte #4
Gruzija

Koleģiāls atbalsts noturībai un
izaugsmei izglītībā

Septembris 2024

Īpaši interesanta bija tikšanās  ar Ilia Valsts
universitātes  zinātniekiem, kuri prezentēja
pētījumu rezultātus par koleģiālo atbalstu
Gruzijas skolās. Bija gandarījums dzirdēt, ka
COSERE izpētes rezultāti sakrīt ar universitātē
veiktā pētījuma galvenajiem secinājumiem. 

Koleģialitāte: draudzīgas
attiecības starp cilvēkiem,
kas kopā strādā vai veic
vienu un to pašu darbu.

Kembridžas vārdnīca, 2023

23

Foto: Vizītes dalībnieki Gruzijas kalnos


